

PROCESSO ELEITORAL 2016 CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL DA PREVICEL

INSTRUÇÃO Nº 001/ 2016 Designação da Comissão Eleitoral

O Presidente do Conselho Deliberativo da PREVICEL, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO:

- a) O disposto no Estatuto da Entidade;
- b) O disposto no Regulamento do Processo Eleitoral da PREVICEL;

RESOLVE:

 Designar os seguintes participantes para compor a Comissão Eleitoral que será responsável pela realização do pleito:

Armando Rech Filho	personne
Ezequiel Jonacir Mazza	monomorphi
Mauricio Luiz Viani	Name and Address of the Owner, where the Owner, which is the Owner, where the Owner, where the Owner, which is the Owner, where the Owner, which is the O
Yuri Damasceno Schultz	-

- Nomear o membro Ezequiel Jonacir Mazza como Presidente desta Comissão Eleitoral;
- Estabelecer como data de dissolução desta Comissão Eleitoral a data da posse dos novos conselheiros.

Curitiba, 07 de Março de 2016.

Rubens Miranda Junio

Presidente do Conselho Deliberativo em Exercício